
【廃止する電話番号およびFAX番号】

固定電話 03-5771-8211 (廃止日

F  A  X 03-5771-8201 (廃止日

【廃止後のお電話でのお問い合わせ】

担当者の携帯電話へご連絡ください

【その他 お問い合わせ / Webサイトから

https://acule.com/contact.php

※ FAXの代替として添付ファイル(TIFF/P

※ 担当者の携帯電話番号が不明な場合もこ

【その他 お問い合わせ / ファイル共有・ク

https://mice.acule.com

※ クラウド内でメッセージの送受信ができま

※ 新たにご使用の場合は担当者よりIDとパ

お取引先各位

◇本件の問い合わせ先

株式会社アキュール・アンド・カンパニー 管理担

ACULE & CO, INC. 4-16-3 Minami A

固定電話およびFA

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上

申し上げます。

さて、この度は業務効率化の一環としまして、弊

む)およびFAXを廃止することとなりました。

弊社都合で誠に恐縮ではございますが、何卒ご

ご連絡いただくか、弊社Webサイトよりお問い合

記

日 2025年7月1日)

日 2025年7月1日)

らのお問い合わせ】

DF等)の送付が可能です

ちらよりお問い合わせください

クラウド共同作業】

ます (ご利用のIDやパスワードに変更はありません)

パスワードをご案内いたします

以上

2025年6月1日

当 坂井 （サカイ）

Aoyama, Minato-ku, Tokyo 107-0062

株式会社アキュール・アンド・カンパニー

株式会社アキュール・マネージメント

AX廃止のお知らせ

上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

弊社事務所における固定電話(代表電話番号を含

ご理解ご了承のうえ、今後は担当者の携帯電話に

合わせいただくようお願いいたします。

敬具


